delle  4  violazioni  di  cui  alle  lettere  b)  indicate  nell’atto  di  contestazione  e  relativo
verbale di accertamento nella misura pari al minimo edittale, previsto dall’articolo 98,
comma  16,  del  medesimo  decreto  legislativo,  equivalente  ad  euro  5.800,00
(cinquemilaottocento/00), per un totale di euro 23.200,00 (ventitremiladuecento/00), in
relazione agli usuali criteri per la determinazione della sanzione di cui all’articolo 11
della legge 24 novembre 1981, n. 689;

RITENUTO, pertanto, di dover determinare la sanzione pecuniaria per ciascuna
delle  4  violazioni  di  cui  alla  lettera  c)  indicate  nell’atto  di  contestazione  e  relativo
verbale  di  accertamento  nella  misura  pari  al  triplo  del  minimo  edittale,  previsto
dall’articolo  98,  comma  16,  del  medesimo  decreto  legislativo,  equivalente  ad  euro
5.800,00  (cinquemilaottocento/00),  per  un  totale  di  euro  23.200,00
(ventitremiladuecento/00),  in  relazione  agli  usuali  criteri  per  la  determinazione  della
sanzione di cui all’articolo 11 della legge 24 novembre 1981, n. 689;

VISTA la relazione del responsabile del procedimento, avv. Francesco Tesauro, e
le risultanze istruttorie;